2019年 2月 28日(木)

保護者各位

                        　　　　　　 西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                                                           年長ひまわり組担任 鈴木稚奈

　　　　　　　     ひまわり組懇談会予定表
 早いもので３学期も残すところわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程希望調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしました

ので、お知らせいたします。どうぞよろしくお願い致します。

　　 　　　日時:3月7日(木)～11日(月) (懇談時間:1人15分程度)
                     場所:ひまわり組

※懇談中のお子様のお預かり教室、デイケアは、年中たんぽぽ組です。懇談予定時刻の５分前よりお
預かり可能です。それ以前は、お預かりできませんので、ご了承ください。

7日（木） 8日（金） 11日（月）

2:10～2:25 おおはし　ゆうか

2:30～2:45

2:50～3:05 うめだ　こはる くわばら　あや すぎの　なぎさ

3:10～3:25

3:30～3:45 まつした　ゆい よしおか　みお

3:50～4:05 すぎた　にっこう

4:10～4:25 にしかわ　みお おくだ　りあな